
Ａ② Ａ④

11:35 14:45

Ｂ② Ｂ④

11:35 14:45

Ｃ② Ｃ④

11:35 14:45

Ｄ② Ｄ④

11:35 14:45

Ｅ② Ｅ④

11:35 14:45

Ｆ② Ｆ④

11:35 14:45

・開会式は、６月２１日（金）９時１０分より行います。全チーム、ユニフォームを着用して参加してください。

・組合せ番号の若い方のチームのユニフォームが淡色（白）、ベンチはオフィシャル席に向かって右側です。

・貴重品、上靴、下靴、ボールなどは各チームで管理してください。

・会場は、８時００分に開館します。

・体育館周辺に路上駐車しないで下さい。（電車、バスを利用して下さい）

・ゴミは各自で持ち帰って下さい。（体育館のゴミ箱に捨てないで下さい）

・観客席では立たずに、座って応援して下さい。（なるべくたくさんの人に試合を見てもらえるように）

・道具(メガホン、ラッパなど）を使った応援は禁止します。(道具によって度を過ぎた音が出るのを防ぐため）

・試合結果を各試合終了後約３０分で「大阪高体連BasketBall」のサイトに掲載します。

大阪高体連BasketBallのＵＲＬ  http://high.osakabasketball.jp/

・速報は、携帯電話用サイトで見ることができます。

大阪高体連BasketBall（携帯電話用）のＵＲＬ  http://bbosaka.com

13:45

会場：丸善インテックアリーナ大阪
　　　（大阪市中央体育館）
※Ａ～Ｄはメインアリーナ

 Ｅ、Ｆはサブアリーナ

( 兵 )

( 滋 )

( 和 )

( 兵 )

( 奈 )

( 大 )

( 滋 )

( 京 )

( 兵 )

( 京 )

( 大 )

( 兵 )

( 大 )

( 大 )

箕 面 自 由

(滋)

(大)

Ｂ④

13:45

4

5

東 山

(兵)

(大)

関 西 学 院

阪 南 大 学

(京)

Ｃ⑥

16:55

報 徳 学 園

26

27

16:55

近 大 和 歌 山

金 光 藤 蔭

Ｄ④

13:45
(大) 28

京 都 両 洋

比 叡 山

近 大 附 属

東 洋 大 姫 路

Ｄ⑥

22

23

24

Ａ④

14

大 阪 学 院

神戸科学技術

鳥 羽

神戸村野工業

天 理

関 西 大 北 陽

9

(奈)

3

1

Ａ②

10:35

Ａ⑥

16:55

15

16

17

18 大 阪 桐 蔭

育 英

13

Ｍ④

12

25

10

Ｄ②

10:35

Ｃ②

10:35

Ｂ⑥

10:35

14:05

10:35

M1②

16:55

Ｃ④

13:45

10:35

M2②
初 芝 橋 本

(奈)

6

11

21

19

20

Ｂ②

奈 良

草 津 東

(兵)

和 歌 山 工 業 8

(大)

(兵)

(京)

(和)

令和元年度 第６６回 近畿高等学校バスケットボール大会

(和) 7

2

優勝

光 泉

洛 南

関 西 大 第 一

市 立 尼 崎

奈 良 育 英

男　子

6/22
(土)

6/21
(金)

6/21
(金)

6/22
(土)

6/22
(土)

6/23
(日)

6/23
(日)

6/23
(日)

6/22
(土)



Ａ① Ａ③

10:00 13:10

Ｂ① Ｂ③

10:00 13:10

Ｃ① Ｃ③

10:00 13:10

Ｄ① Ｄ③

10:00 13:10

Ｅ① Ｅ③

10:00 13:10

Ｆ① Ｆ③

10:00 13:10

・開会式は、６月２１日（金）９時１０分より行います。全チーム、ユニフォームを着用して参加してください。

・組合せ番号の若い方のチームのユニフォームが淡色（白）、ベンチはオフィシャル席に向かって右側です。

・貴重品、上靴、下靴、ボールなどは各チームで管理してください。

・会場は、８時００分に開館します。

・体育館周辺に路上駐車しないで下さい。（電車、バスを利用して下さい）

・ゴミは各自で持ち帰って下さい。（体育館のゴミ箱に捨てないで下さい）

・観客席では立たずに、座って応援して下さい。（なるべくたくさんの人に試合を見てもらえるように）

・道具(メガホン、ラッパなど）を使った応援は禁止します。(道具によって度を過ぎた音が出るのを防ぐため）

・試合結果を各試合終了後約３０分で「大阪高体連BasketBall」のサイトに掲載します。

大阪高体連BasketBallのＵＲＬ  http://high.osakabasketball.jp/

・速報は、携帯電話用サイトで見ることができます。
大阪高体連BasketBall（携帯電話用）のＵＲＬ  http://bbosaka.com

令和元年度 第６６回 近畿高等学校バスケットボール大会

優勝

(滋)

(京)

(大)

Ａ③Ａ①
(大)大 阪 桐 蔭

市 立 和 歌 山

須 磨 学 園

京 都 明 徳

大 塚

会場：丸善インテックアリーナ大阪
　　　（大阪市中央体育館）
※Ａ～Ｄはメインアリーナ

 Ｅ、Ｆはサブアリーナ

1

3

6

2

19

Ａ⑤

Ｍ③

(兵)

8

4

5

Ｂ①

15:20

7

12:30

M1①

23

24

25

9

10

11

Ｃ①

12:10

14

(兵)

(奈)

(大)

紫 野

12

13

奈 良 文 化

(兵)

鳴 尾

市 立 尼 崎

星 林

桜 宮
15:20

9:00

Ｂ⑤

Ｄ①

(和)

(和)

(兵)

6/23
(日)

6/22
(土)

6/22
(土)

6/21
(金)

(大)
9:00

9:00

園 田

(京)

草 津 東

奈 良 女 子

20

三 田 松 聖

明 浄 学 院

和 歌 山 信 愛

9:00
星 翔

( 兵 )

( 滋 )近 江 兄 弟 社

( 大 )

( 和 )

22

平 城21

好文学園女子

Ｃ⑤

15:20

16

17

18

9:00

( 京 )

( 大 )
9:00

京都精華学園

宣 真

15

女　子

12:10

6/22
(土)

福 知 山 成 美

神 戸 星 城 ( 兵 )

( 奈 )

( 大 )

( 奈 )

( 兵 )神 戸 龍 谷

滋 賀 短 大 附

6/21
(金)

( 大 )

( 滋 )

( 京 )

28 薫 英 女 学 院

26

27

12:10

6/22
(土)

6/23
(日)

6/23
(日)

Ｂ③

12:10

Ｄ③

15:20

Ｄ⑤

Ｃ③

M2①


	男子
	女子

